

Puka Kooli hoolekogu koosoleku  
protokoll nr 9

Toimumise aeg 28. märts 2022 Puka koolis

Koosoleku algus 17.30, lõpp 18.55

Juhatas Katrin Kurvits

Protokollis Esta Hainsalu

Osalesid Katrin Kurvits, Harri Irv, Ene Haaboja, Tarmo Kosk, Rannus Prii, Esta Hainsalu

Puudusid Kristiina Požarova, Elin Hainsalu (volitanud Esta Hainsalu enda eest hääletama)

Kutsutud Puka Kooli direktor Margot Keres

## **Päevakord**

### **1. Lasteaia õpetajate kollektiivpuhkus**

### **2. Olukorrast koolis**

#### **1. Lasteaia õpetajate kollektiivpuhkus**

Lasteaia personal kavandab kollektiivpuhkust 1.–29. juulini 2022. Direktor selgitab, et sel ajal on lasteaed suletud ja toimuvad ülemise rühma pesuruumi remont (seinte krohvimine-värvimine, pottide vaheseinte ehitus, torustiku ümberpaigutus) ning alumise rühma lae remont. Vastavate tööde tegemise vajalikkusele on viidanud ka Terviseameti kontroll. Margot Keres nendib, et lastevanemad maksavadki lasteaia kohatasu 11 kuu eest (mitte 12 eest). Hoiukoha vajajatele on Otepääl avatud valverühm.

Hoolekogu liikmed peavad kavandatavaid remonditöid lasteaias oluliseks, kollektiivpuhkuse suhtes neil vastuväiteid ei ole. Küll on hoolekogu esimehele avaldanud mõni lapsevanem nõrdimust, et keeruline on selle aja jooksul tööd ja lapsehoidu ühitada. Katrin Kurvits teeb ettepaneku, et järgmisel aastal enne hoolekogu arvamuse andmist võiks olla toimunud lasteaia lastevanemate koosolek, kus saaks täpselt välja selgitada, kui paljudele peredele on kuuajaline kollektiivpuhkus Puka lasteaias probleem.

Praegusel juhul peavad hoolekogu liikmed õigeks kollektiivpuhkusele lubamist, hääletamist ei peeta vajalikuks.

**Otsus: Anda positiivne arvamus Puka lasteaia kollektiivpuhkusele lubamise kohta.**

## 2. Olukorrast koolis

Margot Keres annab ülevaate olukorrast seoses ilmnenud ehitusprobleemidega sügisel valminud koolihoones. Otepää vallavalitsus tellis hoone tehnosüsteemide ekspertiisi <https://atp.amphora.ee/otepaa/index.aspx?itm=293600>, mis toob välja puudused. Rahastaja Riigi Tugiteenuste Keskus tegi kontrollkäigu 23. märtsil. Direktor vahendab RTK ametnike sõnu, et RTK ei anna hinnangut teiste ekspertidele, vaid veendub visuaalselt, kas hoone on ehitatud projekti järgi ja sisustus vastab hanketingimustele. RTK kohapealsel hinnangul vastavad Puka koolis tehtud ehitustööd üldjoontes nõuetele, kuid toodi välja mõningad puudused: ventilatsiooniruumi põrand ei vasta nõuetele ja isolatsioonitööd seal lõpetamata; kütteruumis isolatsioonitööd tegemata; evakuatsioonitrepialune vaja korrastada; päikesepaneelid ühendamata [ühendati 25.03.2022]; köögi ventilatsioonisüsteem, mis teenindab alumist korrust, oli valesti ehitatud ja külmus talvel ära [kokkulepe olemas, et seda tullakse ehitama]; haljastus lammutusalal tegemata; otsaseina viimistlus ei vasta nõuetele; valgusmõõtmised vaja teha; kõnniteekivid varikatuse all vajunud; inva-WC-s kaks nagi puudu; EL-i teavitustahvilil vale fond; III etapi rahastuse kohta töö tellija meeskonna tehtud tabel segane.

Harri Irv märgib, et õpilaste lauad on ilmselt vaja 100% välja vahetada, sest lauaplaatidele tulevad järjest praod ja lõhed.

Hoolekogu liikmed tutvuvad Terviseameti protokolliga – mõõdetud on õhuniiskust ja CO<sub>2</sub> sisaldust kahes klassiruumis keset päeva. Need näitajad on olnud normi piires. Esta Hainsalu juhib tähelepanu, et mõõtmata on kõige tähtsam näitaja ehk õhuvahetus. Katrin Kurvits märgib, et kui kevadel on väljas 25 °C ja rohkem, siis ei piisa õhuvahetuse tagamiseks enam akna avamisest.

Margot Keres avaldab imestust, et kooli ehitusega on olnud seotud nii palju spetsialiste ja eksperte, kes kõik on tehtud tööd vastu võtnud (st heaks kiitnud), kuid nüüd selgub, et palju asju on valesti.

Hoolekogu liikmed tõdeavad, et hoone automaatika ei toimi ja süsteem ei tööta. Vallavolikogu esindaja Tarmo Kosk annab teada, et Otepää abivallavanem Raivo Kalda on asunud koolihoone probleeme lahendama.

Hoolekogu liikmed jälgivad murekohti jooksvalt ja vajaduse korral kutsub hoolekogu esimees sel teemal uuesti kokku koosoleku.

Katrin Kurvits  
Koosoleku juhataja

Esta Hainsalu  
Koosoleku protokollija